REQUERIMENTO Nº________, DE 2020

(Da Sra. ERIKA KOKAY)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei n° 4557, de 2020.

          Senhor Presidente,

        Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
inclusão de coautoria  ao  Projeto  de Lei  n/  4557/2020,  de autoria  do nobre
Deputado Frei Anastácio Ribeiro (PT/PB), que “Altera a Lei nº 13.303, de 30 de
junho de 2016,  para  dispor  sobre  a necessidade de justificativa  específica,
consulta  pública,  lei  específica,  referendo  e  licitação  para  a  alienação  de
controle  acionário  ou  a  extinção  de  empresas  públicas  e  sociedades  de
economias e suas subsidiárias, bem como revoga dispositivos da Lei nº 9.491,
de 9 de setembro de 1997, e da Lei nº 13.334, de 13 de setembro de 2016”.

                      Sala das Sessões, em, 16 de setembro de 2020.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF
*C

D2
00

84
96
06

10
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento
(Do Sr. Erika Kokay)

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei n° 4557, de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200849606100, nesta ordem:

 1  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 2  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.